Aumento di capitale

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.p.A.

ASSEMBLEA STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 21 MAGGIO 2014

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUL PUNTO ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)

580
117
232

11
940

N. AZIONI

39.276.257
694.495
42.000
612.385
40.625.137

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

96,679691
1,709520
0,103384
1,507404

100,000000

% SU AZIONI AMMESSE
ALVOTO

96,679691
1,709520
0,103384
1,507404

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
33,622500
0,594524
0,035954
0,524233
34,777211



